
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  2025 року         м. Чернігів №     

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради 
від 21 січня 2021 року № 23 
«Про Центр надання соціальних  
та інших адміністративних послуг 
у форматі «Прозорий офіс»

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою приведення у відповідність до вимог чинного 
законодавства України з питань надання адміністративних послуг переліку 
соціальних та інших адміністративних послуг, які надаються департаментом 
соціальної політики міської ради та управлінням (службою) у справах дітей 
міської ради через Центр надання соціальних та інших адміністративних послуг 
у форматі «Прозорий офіс», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 21 січня 2021 року № 23 «Про Центр надання соціальних та інших 
адміністративних послуг у форматі «Прозорий офіс» та затвердити перелік 
соціальних та інших адміністративних послуг, які надаються департаментом 
соціальної політики міської ради та управлінням (службою) у справах дітей 
міської ради через Центр надання соціальних та інших адміністративних послуг 
у форматі «Прозорий офіс» у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови                                                    Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


